
 

 

 

 
 

  

 

 

   

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- může se jednat o jakýkoliv strom, který roste v katastru obce Životice u Nového Jičína 

 

- vyhrává ten strom, který bude mít největší obvod kmene (měření bude provedeno 130cm 

nad zemí), pro vyhlášení vítěze bude provedeno přeměření (měří se jeden kmen, mimo 

atypické tvary, větve, boule apod.) 

 

- žádáme o zaslání souřadnic stromu, případně číslo parcely, nebo bližší popis, aby bylo 

možné strom zpětně dohledat 

 

- změřené údaje a další popis zasílejte na adresu místostarosty (mistostarosta@zivoticeunj.cz) 

 

- předem děkujeme také za fotografie, následně budou zveřejněny výsledky soutěže 

(zasláním mailu souhlasíte s účasti v soutěži) 

 

- soutěž je určena pro velké i malé, jednotlivec může zaslat více podkladů 

 

 

mailto:mistostarosta@zivoticeunj.cz

